
 

 1 di 2, Determina Graduatoria Provvisoria Selezione  Collaudatore, Progetto PNRR: Classrooom, ID: MAC1I3.2-2022-961-P13333 

 

Prot. n. ro 1432/ II.5                                                                                                                            Cosenza, 23/ II/ 2024 

          

 

Agli Atti istituzionali e sul Sito on line per Interessati, diretti ed indiretti 

Progetto PNRR, Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2, Next Generation, azione 1, Classroom  

ID Progetto: MAC1I3.2-2022-961-P13333, “Innovation for Education, Telesio 4.0” 

SEDE 

 

➢ Pubblicazione a data in protocollo e fino ad Espletamento per massima Diffusione 

 

 

Oggetto: Ipotesi GRADUATORIA PROVVISORIA  AVVISO (prot. n. ro 970/ II.5  del 8/II/2024)  di Selezione 

Reclutamento Esperto, Interno/Esterno,  Figura Collaudatore, Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4: 

Istruzione e Ricerca, Componente 1, Potenziamento Offerta Servizi Istruzione, dagli Asili Nido alle Università, 

Linea Investimento 3.2, “Piano Scuola 4.0”, su Finanziamento dall’Unione Europea – Next Generation EU – Azione 

1,  Classroom, Ambienti di Apprendimento Innovativi,  ID Progetto: MAC1I3.2-2022-961-

P13333/M_pi.AOOGABMI.RU.39315,17/III/2023, “Innovation for Education, Telesio 4.0” CUP_ 

184D22002940006/2023; CIG/SIMOG: 99792322C3 

 

 

PREMESSO 

 

Tutto quanto negli Atti di Avvio dell’Azione progettuale, soprattutto, per la Procedura Selettiva, in ordine all’oggetto, 

“Incarico Figura Collaudatore”, agli atti istituzionali con prot. n. ro 970/II.5 del 8 febbraio 2024, ivi, richiamato in toto.  
DISPOSTA Istruttoria a Preparazione Espletamento della Selezione, di cui all’oggetto, assunte le Istanze, in protocollo 

dell’Istituzione scolastica, una volta scaduti i Termini, prefissati, alla data del martedì 20 febbraio 2024, con ammissibilità 

di quanto, eventualmente, sanabile.                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

pro tempore dell’Istituto scrivente, ad un tempo, quale Soggetto proponente, Responsabile Unico del Procedimento, 

per il ruolo ricoperto e le funzioni riconosciute e rivestite 

 

VISTO la Nomina dirigenziale dell’apposita Commissione per i Lavori, connessi all’Espletamento dell’Avviso, di cui 

sopra, ad hoc, formalizzata,  attesi i Tempi di scadenza dello stesso, secondo quanto Normato, agli Atti con prot. n.ro 1337/ 

II.5 del 21/II/2024, con allegata e  sottoscritta  “Dichiarazione di Indipendenza” ed assenza di conflitto di Interessi degli 

Incaricati.     

RICHIAMATA  pregressa  Determina Dirigenziale  a Contrarre, disposta per la Selezione della Figura di Collaudatore 

,  in prot. n.ro 8335/II.5, emessa in data 2 ottobre 2023.   

ASSICURATA congrua Azione di Diffusione e Pubblicizzazione, di cui in Atto al prot. n. ro 3251 del 05 maggio 2023.  

RICHIAMATE le Nomine delle Figure di Sistema, necessarie per la Gestione della Progettualità, di cui trattasi, Nomina 

del Rup e del Direttore sga di Istituto. 

VISTO il Processo Verbale, Espletamento Avviso, “Selezione Figura Collaudatore”, prot. n. ro  970/ II.5, emesso in data 

8 febbraio 2024.                                                                                                                                 

1427/ II.11, a data dell’espletamento, 23 febbraio 2024. 



 

 2 di 2, Determina Graduatoria Provvisoria Selezione  Collaudatore, Progetto PNRR: Classrooom, ID: MAC1I3.2-2022-961-P13333 

DETERMINA 

 

la Notifica della seguente GRADUATORIA, intesa, quale PROVVISORIA, per l’Assegnazione degli Incarico di “Esperto 

Collaudatore” 

 

 
 

PTQSM 

 

la Notifica dell’ipotesi, in via Provvisoria, di Attribuzione di Incarico, è al Dott. Pasquale COZZA  Indicato nella prima 

posizione graduata , con assunzione Candidatura Prot. n.ro .   1072/IV.5 del 14.II.2024. 

Tanto decretato, con rinvio al citato  Processo Verbale, agli Atti , del 23 febbraio 2024, con prot. n.ro  1427/ II.11. 

 

In via conclusiva, si attesta la Tutela di ogni ragione di Privacy, in ordine alle Pubblicazioni degli Atti, compreso il presente 

di Graduatoria Provvisoria, la quale stessa assumerà valore definitivo, trascorsi minimo  giorni cinque/5, dalla data in 

protocollo. 
 

 

Dirigente scolastico/Rettore vigente, all’a. s. 2023/2024 

                                                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                                (Prof.ssaConcetta Smeriglio) 
                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                                                                                                                                      ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

Responsabile Istruttoria, Referente Uff. Amm.  
Convitto Nazionale di Stato, & Scuole annesse “B. Telesio” (Cs) 

Codice Univoco d' Ufficio UFA846                                                                                                   
 

 

 

P o s iz io ne  

Grad uat a
Prot. n.ro  del Istante Richiesta Incarico Punti VALUTAZIONE

1 1072/IV.5_14.II.2024 P as quale  COZZA (E) Esperto  Co llaudato re 63,4 Assegnata 

2 1080/IV.5_14.II.2024 Remo  MISISCA (E) Esperto  Co llaudato re 60,5 Non Assegnata

3 1069/IV.5_14.II.2024 Ambro gio  P ELLIZZONI (E) Esperto  Co llaudato re 7,5 Non Assegnata

Ø  PNRR, Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2, Next Generation azione 1, CLASSROOM  MAC1I3.2-2022-961-P13333M


		2024-02-23T19:04:32+0100
	CONCETTA SMERIGLIO




